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OBWIESZCZENIE

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO X
z dnia 17 stycznia 1986 r.

o utworzeniu obszarów górniczych.

Na podstawie § 24 ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz. U. 
Nr li poz. 75) podaje się do wiadomości, iż:
1- Zarządzeniem nr 27 Ministerstwa Górnictwa i Energetyki 

‘Z dnia 14 października 1985 r. (znak GW/M/21/85) utwo­
rzono obszar górniczy „Grodzisk” o powierzchni 21 678 000 
m2 dla kopaliny gazu ziemnego, położony na terenie wo­
jewództwa poznańskiego w gminach:

Grodzisk Wlkp. 
w obrębach:
1. Grąblewo
2. Snowdowo 
3- Woźniki
4. Ptaszkowo

Granowo Kamieniec
w obrębach: 
lj Granowo
2. Kotowo
3. Drużyn

w obrębie:
1. Cykowo

Przewidywany zasięg wpływów eksploatacji złoża gazu 
ziemnego określony jest granicami terenu górniczego 
i pokrywa się z granicami obszaru górniczego „Gro­
dzisk” oznaczonego na mapie w skali 1 : 10 000 dołączonej 
do wniosku o utworzenie obszaru górniczego.

2- Zarządzeniem nr 28 Ministerstwa Górnictwa i Energetyki 
z dnia 14 października 1985 r. (znak GW/M/21/85) utwo­

rzono obszar górniczy „Ujazd” o powierzchni 20 044 750 m- 
dla kopaliny gazu ziemnego, położony na terenie woje­
wództwa poznańskiego w gminach:

Grodzisk Wlkp. Kamieniec Rakoniewice
w obrębach: w obrębach: w obrębie:
1. Kobylniki 1; Ujazd 1. Rataje
2. Młyniewo 2. Kowalewo
3. Lulin 3. Kamieniec
4. Borzysław 4. Cykowo

5. Cykówiec 9

Przewidywany zasięg wpływów eksploatacji .złoża gazu 
ziemnego określony jest granicami terenu górniczego 
i pokrywa się z granicami obszaru górniczego „Ujazd” 
oznaczonego na mapie w skali 1:10 000 dołączonej do 
wniosku o utworzenie obszaru górniczego.

' (—) Bronisław Stęplowski
Wojewoda Poznański
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UCHWAŁA NR XH/10/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SKOKACH

z dnia 10 września 1985 r.

w sprawie ustalenia opłaty od posiadania psów.
Na podstawie art. 12 ust. ust. 4. ustawy z dnia 14 marca 

1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Skokach uchwala, 
co następuje:

A
lihL JanielL_________ ' . .
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§ 1-
Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 

psów, ciąży na osobach fizycznych posiadających psy, za­
mieszkałych na obszarze miasta i gminy Skoki.

§ 2.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­
lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych)

2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde gos­
podarstwo, oraz utrzymywanych w celu pilnowania stad 
na pastwiskach — bez względu na liczbę

3) od osób zajmujących się stróżowaniem obiektów

§ 3.
Podatek wynosi rocznie:

I. dla mieszkańców miasta Skoki:
A. będących użytkowanikami gospodarstwa rolnego:

a) od drugiego psa 250 <zł
b) od każdego następnego psa 1000 zł

B. nie będących płatnikami podatku rolnego:
a) od pierwszego psa 300 zł
b) od każdego następnego psa 2000 zł

II. dla mieszkańców gminy Skoki:
a) od pierwszego psa 150 zł
b) od drugiego psa 250 zł
c) od każdego następnego psa 1000 zł

§ 4.
Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba, weszła 

w jego posiadanie po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 5.
Wprowadza się ulgę w wysokości 50% stawki określonej 

w § 1, niniejszej Uchwały dla emerytów i rencistów prowa­
dzących samodzielne gospodarstwo domowe i opłacających 
podatek od jednego psa.

§ 6.
Podatek płatny jest z góry bez wezwania do dnia 15 lute­

go każdego roku, bądź w ciągu dwóch tygodni od dnia 
wejścia w posiadanie psa:
— u sołtysów przy I racie łącznego zobowiązania pieniężnego 

(mieszkańcy gminy)
— w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i Mieszka­

niowej Zakład Skoki (mieszkańcy miasta)

§ 7-
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań­
skiego — jednocześnie traci moc Uchwała Rady Narodowej 
Miasta i Gminy nr XI/51/76 z dnia 30 czerwca 1976 r.

Przewodniczący Rady
(—) Kazimierz Grzegorzewski
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UCHWAŁA NR VIH/40/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KUŚLINIE

z dnia 27 listopada 1985 r.

w sprawie: zaliczenia dróg publicznych na terenii gminy 
Kuślin do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych j samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 8 ust. 2 

Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 
U. Nr 14 poz. 60) Gminna Rada Narodowa w Kuślinie po 
zasięgnięciu opinii jednostek gospodarki uspołecznionej i in­
nych jednostek organizacyjnych działających na terenie 
gminy Kuślin uchwala, co następuje:

§ 1-
Do kategorii dróg zakładowych zalicza się drogi publiczne 

położone na terenie gminy Kuślin określone w załączniku 
do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Kuślin.

§ 3. ,
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań­
skiego.

Gminnej Rady Narodowej 
Przewodniczący 

w Kuślinie
(—) Kazimierz Bryłka

Załącznik do Uchwały Nr VIII/40/85 
Gminnej Rady Narodowej w Kuślinie 
z dnia 27 listopada 1985 roku.

WYKAZ DRÓG ZAKŁADOWYCH

1. Droga Głuponie — Tomaszewo — Kuślin.
2. Droga Tomaszewo do drogi wojewódzkiej Wąsowo — 

Głuponie.
3. Droga Michorzewo PGR do Łaz PGR.
4. Droga Łaz PGR do drogi wojewódzkiej Rudniki — Pa­

kosław.
5. Droga od Szkoły Podstawowej w Michorzewie do drogi 

woj. Rudniki — "Pokosław.
6. Droga Wąsówko do drogi Wąsowo — Pakosław.

Naczelnik Gminy
(—) inż. Konstanty Opala
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UCHWAŁA NR VIH/32/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GRANOWIE

z dnia 28 listopada 1985 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od budynków i ich 
części obowiązujących na terenie gminy Granowo.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych, samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) i art. 6, ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 
14, marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) oraz rozporządzenia wykonawczego Rady Mi­
nistrów w sprawie podatków i opłat lokalnych (Dz. U. Nr 
44, poz. 215) i rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie 
podatków i opłat lokalnych oraz terminów płatności łącz­
nego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 216) Rada 
Narodowa w Granowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Obniża się o 50% w roku 1986 stawkę podatku od budyn­

ków lub ich części zajmowanych na:
a) prowadzenie punktu skupu butelek i opakowań szkla­

nych,
b) przyjmowania odzieży do czyszczenia,
c) maglowanie,
oraz usług świadczonych na rzecz rolnictwa w następujących 
rzemiosłach:
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a) kowalstwo
b) betojjiarstwo
c) wulkanizatorstwo
d mechanika pojazdowa

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wihodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obowiązu­
jącą od 1 stycznia 1986 r.

Gminnej Rady Narodowej 
Przewodniczący

w Granowie
(—) Bożena Stefańska
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UCHWAŁA NR VIII, 33/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GRANOWIE

z dnia 28 listopada 1985 r.

w sprawie udzielania ulgi w świadczeniach na fundusz 
Sminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
° systemie rad narodowych i samorządu teorytorialnego 
(Dz. U. Nr 41 poz. 185) i art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. 
U. Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa w Granowie uchwala, co 
następuje:

§ I-
Udziela się ulgę w świadczeniach na fundusz gminny na 

r°k 1986 w wysokości 50% stawki świadczeń:
t- od osób fizycznych wykonujących działalność usługową 

w zakresie rźeźnictwa — ubój gospodarczy u osób pry­
watnych na 1/2 etatu,

2- od osób fizycznych wykonujących działalność usługową 
w imieniu jednostek gospodarki uspołecznionej na pod­
stawie umowy na warunkach zlecenia (tzw. agenci) tj.
1) prwadzących skup butelek i opakowań szklanych,
2) przyjmujących odzież do czyszczenia.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

^rzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obowiązu­
jącą od 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Granowie
(—) Bożena Stefańska
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UCHWAŁA Nr X/58/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

z dnia 28 listopada 1985 r.

w sprawie wysokości stawek świadczenia na fundusz 
miejski.

Na podstawie art. 4 ust.. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52 poz. 269), w związku z § 4 pkt 2 lit. b) Uchwały nr 

III/9/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 
27 lipca 1984 r. w sprawie przekazania Miejskiej Radzie Na­
rodowej w Poznaniu niektórych spraw należących do 
właścwości Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz rozgrani­
czenia zadań między Miejską Radę Narodową a dzielnio- 
cowymi radami narodowymi w Poznanu (Dz. Urz. Woj. Poz­
nańskiego nr 2 z 1985 r. poz. 23 i nr 5 poz. 88), Miejska Rada 
Narodowa w Poznaniu uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się na terenie miasta Poznania następujące stawki 

świadczenia na fundusz miejski:
1. pd osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­

stkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową;
a) płacąiych podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej, lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową, albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków — 3-krotną stawkę opłaty skarbo­
wej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia na 
fundusz (z wyjątkiem osób wymienionych pod lit. c),

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności — 3-krotną staw-

, kę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązująiej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, .za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz (z wyjątkiem osób wymienionych pod 
lit. c),

c) od inwalidów, rencistów i emerytów prowadzących 
działalność bez zatrudnienia sił najemnych oraz od 
osób zatrudnionych w jednostkaih gospodarki uspo­
łecznionej — prowadzących działalność po godzinach 
pracy — 1,5-krotną stawkę opłaty skarbowej za po­
twierdzenie zgłoszenia lub za zezwolenie wykonywa­
nia rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czeń na funduszu,

2. od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wymienionej w 
pkt. 1;
a) 25,— zł od każdych rozpoizętych 100 tys. zł wartości 

budynku ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe­
go ,a od domów letniskowych 50,— zł od każdych roz­
poczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego,

b) 40,— zł od 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2.
.y

1. Zwalnia się od obowiązku opłacania stawek, o których 
mowa w § 1 pkt 2 osoby fizyczne będące właścicielami 
lub samoistnymi posiadaczami nieruchomości, jeżeli po­
siadają inwalidztwo (udokumentowane) lub pobierają 
emerytury i nie wynajmują posiadanych nieruchomości 
osobom innym.

2. Ponadto zwalnia się od obowiązku świadczenia na fundusz 
miejski wszystkich właścicieli domów wielomieszkanio- 
wych podlegających publicznej gospodarce' lokalami.

§ 3t
W przypadku wynajmowania nieruchomości lub ich częś­

ci przez osoby fizyczne wymienione w § 2 pkt 1 stawki 
świadczeń o których mowa w § 1 ukt 2 obniża się o 5O°/o.

§ 4.
Zwolnień i ulg o których mowa w § 2 i § 3 nie stosuje 

się w odniesieniu do inwalidów i emerytów, którzy są właś­
cicielami lub samostnym posadaczami domów letniskowych
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i działek rekreacyjnych. Zaleca się jednak organom podat­
kowym stosowanie wymienionych ulg i zwolnień w stosun­
ku do tej grupy podatników w przypadkach ich trudnej 
sytuacji materialnej — zgodnie .z przepisami o zobowiąza­
niach podatkowych.

§ 5.
Wykonanie Uchwały powierza się organom podatkowym 

urządów dzielnicowych w Poznaniu.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obowiązu­
jącą od 1 stycznia 1986 r.

Zastępca Przewodniczącego 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Poznaniu
(—) Antoni Pietrzykowski
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UCHWAŁA NR X/61/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

z dnia 28 listopada 1985 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50); 
w .związku z § 4 pkt 2 lit. b) Uchwały Nr 111/9/84 Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 27 lipca 1984 r. 
w sprawne przekazania Miejskiej Radzie Narodowej w Poz­
naniu niektórych spraw należących do właściwości Woje­
wódzkiej Rady Narodowej oraz rozgraniczenia .zadań mię­
dzy Miejską Radę Narodową, a dzielnicowymi radami na­
rodowymi w Poznaniu (Dz. Urz. Woj. Poznańskiego nr 2 
1985 r. poz. 23 i nr 5 poz. 88), Miejska Rada Narodowa 
w Poznaniu uchwala, co następuje:

§ 1-
Stawki podatku od nieruchomości od budynków lub ięh 

części określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych oraz poboru świadczeń 
pieniężnych dotyczących nieruchomości w formie łącznego 
zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44 poz. 215) obniża się:
1) o 30% od budynków lub ich części zajmowąnych napro­

wadzenie skupu surowców wtórnych i odpadowych,
2) o 20% od budynków lub ich części zajmowanych na wy­

konywanie rzemiosł wymagającyih większej powierzchni 
użytkowej oraz rzemiosł usługowych, których brak od­
czuwa się na terenie miasta Poznania.

Łączny wykaz tych rzemiosł zawiera załącznik do niniej­
szej Uchwały.

§ 2.
Wykonanie Uchwały powierza się organom podatkowym 

urzędów dzielnicowych w Poznaniu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Urzędowym Województwa Poznańskiego i ma 
zastosowanie do wymiarów podatkowych dokonywanych 
począwszy od roku podatkowego 1986.

Zastępca Przewodniczącego 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Poznaniu
(—) Antoni Pietrzykowski

Załącznik

do Uchwały Nr X/61/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

z dnia 28 listopada 1985

w sprawie: obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Wykaz rzemiosł, których wykonywanie wymaga większej 
powierzchni użytkowej oraz rzemiosł usługowych, których 
brak odczuwa się na terenie Poznania:

1. odlewnictwo (symbol 061-1)
2. ludwisarstwo (symbol 061-2)
3. wytwarzanie wyrobów z drutu, łańcuchów, sprężyn 

(symbol 065-1)
4. brązownictwo (symbol 067-1)
5. ślusarstwo (symbol 067-2)
6. galwanizatorstwo (symbol 068-3)
7. kowalstwo (symbol 068-4)
8. elektromechanika chłodnicza (symbol 068-5)
9. kotlarstwo (symbol 071-1)

10. mechanika maszyn (symbol 079-1)
11. mechanika maszyn i urządzeń rolniczych (symbol 082-1)
12. mycie oraz smarowanie samochodów i motocykli oraz 

inne drobne usługi nie związane z ich naprawą (symbol 
108-5)

13. elektromechanika (symbol 113-1)
14. rzemiosła chemiczne — cała grupa (symbole od 131-1 do 

139-9)
15. rzemiosła w zakresie materiałów budowlanych — cała 

grupa (symbole od 141-1 do 148-9)
16. szklarstwo (symbole 152-4)
17. witrażownictwo (symbol 152-6)
18. tartacznictwo (symbol 171-1)
19. wytwarzanie płyt, sklejek, oklein i obłogów (symbol 

172-1)
20. wytwarzanie bindry (172-2)
21. snycerstwo (rzeźbiarstwo w drewnie) (symbol 172-8)
22. kołodziejstwo (symbol 174-2)
23. wytwor.zanie skrzyń i opakowań drewnianych (symbol 

175-1)
24. bednarstwo (symbol 175-2)
25. koszykarstwo (symbol 177-1)
26. szkutnictwo (symbol 177-3)
27. wytwarzanie opakowań z papieru i tekturv (symbol 

182-1)
28. gręplarstwo (symbol 192-1)
29. powroźnictwo (symbol 202-1)
30. bieliźniarstwo w zakresie wyrobu kołder (symbol 211-1)
31. garbarstwo (symbol 222-1)
32. szewstwo ortopedyczne (symbol 225-1)
33. wyprawa skór futerkowych (symbol 221-2)
34. odświeżanie i renowacja wyrobów skórzanych i futrzar­

skich (symbole 223-1 i 223-2)
35.. młynarstwo (symbol 241-1)
36. piekarstwo (symbol 242-1)
37. przetwórstwo owoców i warzyw (symbol 246-1)
38. wytłaczanie oleju (symbol 249-1)
39. wytwarzanie napojów chłodzących (symbol 253-1)
40. introligatorstwo (symbol 271-1)
41. lutnictwo (symbol 281-1)
42. modelarstwo (symbol 288-7)
43. ortopedyka (symbol 288-3)
44. wytwarzanie szyldów, tablic, tabliczek znamionowych 

inwentaryzacyjnych (symbol 289-2)
45. konserwowanie i naprawa przedmiotów zabytkowych 

i artystycznych (symbol 289-6)
46. ciesielstwo (symbol 311-2)
47. chemiczne czyszczenie i farbowanie (symbol 725-3)
48. fryzjerstwo (symbol 891-1)
49. kosmetyka (symbol 891-2)
50. fotografowanie (symbol 892-1).
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UCHWAŁA NR XI/48/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY WE WRZEŚNI

z dnia 29 listopada 1985 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia stawek świad­
czeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 3 Ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminynm i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy we Wrześni 
uchwala, co następuje:

§ I-
W Uchwale Nr VI/17/85 Rada Narodowa Miasta i Gminy 

we Wrześni z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia 
stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1985 (Dz. Urz. 
Nr 6, poz. 114) wprowadza się następującą zmianę: W tytule 
Uchwały — w zadaniu: „w sprawie ustalenia stawek świad­
czeń na fundusz gminny na rok 1985'’ skreśla się wyrazy: 
„na role 1985”,a po wyrazie: „gminny” stawia się kropkę.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Stanisław Hudak
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UCHWAŁA NR XIII 50/85

RADY’ NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W CZEMPINIU

. z dnia 5 grudnia 1985 r.

w sprawie pozbawienia dróg publicznych kategorii dróg 
zakładowych.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) oraz art. 86 
ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 
z późniejszymi zmianami) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Czempiniu uchwala, co następuje:

§ I-
Pozbawa się drogi publiczne wymienione w wykazie pod 

pozycjami 4 i 9, stanowiącym załącznik -do uchwały nr 
XII/46/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czempiniu 

■z dnia 10 października 1985 r., zaliczającej te drogi do kate­
gorii dróg zakładowych — kategorii dróg zakładowych.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Czempiniu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czemipniu

(—) Bernard Flieger
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UCHWAŁA NR X/53/85

RADY NARODOWEJ MASTA I GMINY 
W STĘSZEWIE

, z dnia 17 grudnia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe­
go zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we 
wsi Skrzynki.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy o planowaniu prze­
strzennym z dnia 12 lipca 1984 r. (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gnm- 
tów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Stęszewie uchwala co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze- 

strzenego terenu położonego we wsi Skrzynki, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy p.t.: miejscowy

plan szczegółowy Skrzynki — gmina Stęszew — osiedlę 
budownictwa jednorodzinnego skala 1 : 500 wraz z zawar­
tym na nim tekstem planu stanowiący załącznik nr 1 
niniejszej uchwały - .

— program wykorzystania gruntu rolnego przewidzianego 
w planie zatwierdzonym niniejszą uchwałą na cele nie­
rolnicze, stanowiący .załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

■ 9 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Stęszewie.

t? 3.
Uchwała wchodzi _ w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poz­
nańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) mgr Stanisław Matuszewski
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UCHWAŁA Nr IX/38/85

GMINNEJ RADY .NARODOWEJ W DOMINOWTE

z dnia 18 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek funduszu gminnego na rok 
1986 i lata następne.

Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz 
w związku z art. 1 ust. 1 i 2, art. 3 ust. 1 pkt. 1 i 2, ust.. 4 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu 
gminynm (Dz. U. Nr 52 poz. 269).

Gminna Rada Narodowa w Dominowie 
uchwala co następuje:

§ I-
Tworzy się na terenie gminy Dominowo fundusz gminny 

na rok 1986 i lata następne.

§ 2.
Ustala się następujące stawki świadczeń dla poszczegól­

nych kategorii zobowiązanych:
I od osób fizycznych i osób prawnych nie będącyih jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
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1. płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacącyih zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, w wysokości 3 krotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz, z wyjątkiem zawodów zani­
kających takich jak: kowalstwo i przemiał zbóż — 
w wysokości 1 krotnej stawki opłaty skarbowej,

2. od osób nie wymienionych pod pkt. 1 bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 3 
krotnej stawki opłaty skarbow’ej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz.

II od nieruchomości:
1. budynków nie związanych z gospodarstwem rolnym 

P° 25,— zł. i domów letniskowych po 50,— zł. od 
każdych rozpoczętych 100 tys. złotych wartości bu­
dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego,

2- 40,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

3. 0,15,-o- zł. za 1 m! powierzchni gruntów zabudowanej 
jak i nie zabudowanej,

4. 0,30,— zł. za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekrea­
cyjnych.

III od jednostek gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych, 0,2»/« wydatków na 
wynagrodzenie za pracę z roku poprzedzającegó rok, za 
który uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu pro­
wadzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem rolnym.

IV. od państwowych gospodarstw leśnych 35,—zł. od 1 ha 
lasów i gruntów leśnych.

§ 3.
Wykonanie uchlały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Jan Majocha
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UCHWAŁA NR XH/45/85

RADY NARODOWEJ MASTA I GMINY 
W SZAMOTUŁACH

z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopa­
da 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim Dtz. U. 
Nr 52 poz. 269 Rada Narodowa Miasta i Gminy w Szamo­
tułach uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gmin­
ny:
1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie, 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku pła­
cenia podatków w wysokości 2 krotnej opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła ,obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń na 
fundusz gminny

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 2 krot­
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­
nywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz

2. od nieruchomości stanowiących własność lub będących 
w posiadaniu samoistnych osób fizycznych i osób praw­
nych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej, nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wyko­
nywaniem działalności wytwórczej, 'handlowej lub usłu­
gowej oraz od nieruchomości stanowiących własność lub 
będących w posiadaniu jednostek gospodarki uspołecz­
nionej nie związanych z gospodarstwem rolnym/leśnym 

. lub wykonywaniem działalności przemysłowej, handlowej 
bądź usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. .zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,
a dla domów letniskowych 40 zł od każdych rozpoczętych 

100 tys. zł ich wartości, ustałbnej dla celów ubezpie­
czenia ustawowego

b) 30 .zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych — 0,20 zł aa 1 m2 powierzchni gruntu

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzwd Poznańskiego z mocą obowiązu­
jącą od 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Bronisław Mikrut
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UCHWAŁA NR XII/46/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
SZAMOTUŁY

z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz 
gminny. ' v

Na podstawie art. 4 ust. 3 Ustawy .z dnia 15 listopada 1984 
r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. nr 52 
poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Szamotułach 
uchwala, co następuje:

§ I-
Udziela się ulgi dla wszystkich rzemiosł prowadzących 

działalność na pół etatu
— dla opłacających podatek w formie opłaty skarbowej, 

karty podatkowej oraz .zwolnionych z opłacania podatku 
w wysokości 50%

— dla opłacających podatek w formie ryczałtu ewidencyj­
nego, ryczałtu spółdzielczego i na zasadach ogólnych w 
wysokości 80%.

§ 2.
Udziela się ulgi dla rzemiosła prowadzącego na pełny etat 

bez zatrudnionych pracowników najemnych w branżach: 
rymarstwo, .zduństwo, cholewkarstwo, szewstwo napra- 
wowe
— opłacającym podatek w formie opłaty skarbowej, karty 

podatkowej oraz zwolnionych z opłacania podatku w 
wysokości 5O°/o

— opłacającym podatki w formie ryczałtu ewidencjonowa­
nego i na zasadach ogólnych w wysokości 70%.
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§ 3.
Udziela się całkowitego zwolnienia od świadczeń na fun­

dusz gminny dla wykonujących rzemiosło w branżach: re- 
pasacja pończoch, dziewiastwo na drutach i szydełkach, haf- 
ciarstwo oraz rzemiosło wszystkich branż prowadzone przez 
emerytów i rencistów.

§ 4.
Zwalnia się całkowicie od świadczeń na fundusz gminny 

właścicieli domów wielomieszkaniowych podlegających 
publicznej gospodarce lokalami.

§ 5.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.

§ 6.
Uchwała W’chodzi w życie z dniem 1 stycznia '1986 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Bronisław Mikrut
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UCHWAŁA NR IX/31/85

RADY NARODOWEJ GMINY KAŹMIERZ
z dnia 17 grudnia 1985 r.

w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Kaźmierz do 
kategorii zakładowych.

Na podstawie art. 24 i art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytor­
ialnego Dz.U. Nr 41 poz. 185 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych Dz.U. Nr 14 poz. 
60 Gminna Rada Narodowa w Kaźmierzu uchwala co nas­
tępuje:

§ 1-
Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi-publiczne 

zawarte w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Kaźmierz.

§ 3.
Uchwała'wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

i
(—) Józef Siełacz

• . Załącznik

W’ykaz dróg zakładowych

1 — odcinek drogi Gaj Wielki-Stramnica od gospodarstwa
PGR do skrzyżowania z drogą gminną w kierunku 
Stramnicy,

2 — odcinek drogi od skrzyżowania z drogą krajową w Ga­
ju Wielkim w kierunku Kiączyna przy rurociągu,

3 — odcinek drogi Sierpówko do skrzyżowania z drogą kra­
jową

4 — odcinek drogi Stramnica do skrzyżowania z drogą kra­
jową,

5 — odcinek drogi od skrzyżowania drogi gminnej Kaźmierz
-Chlewiska-Przybroda w kierunku gospodarstwa PGR,

6 — odcinek drogi Bytyń do granicy gminy w kierunku
Kunowa,

7 — odcinek drogi Bytyń do granicy gminy w kierunku
Mieściska i Grzebieniska,

8 — droga od skrzyżowania drogi wojewódzkiej Kaźmierz- 
c -Góra do skrzyżowania drogi gminnej Brzezno-Dolne

Pole-Chlewiska, y
9 — droga od skrzyżowania drogi wojewódzkiej Bytyń-Pólko

w stronę drogi wojewódzkiej Lipnica-Duszniki za miej­
scowością Piersko,

NACZELNIK GMINY
(—) mgr Adolf Pisarczyk



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 1

Adres Redakcji: Por nań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 766
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 829

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Województwa Poznańskiego

Prenumeratę naleiy ulsczać z góry bez wezwania ze stron
Administracji, ądyi rachunków nie wysyła się.

Reklamacjo z powodu nieotrzymania pojedyńczych nnmerów naleły 
wnieit do Administracji naJpSiniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 9,— zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka Nr 1 — 24016/1/86 — 1100

ISSN 0551—6692 I


